АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023           № 1092

г. Красноуфимск

О предоставлении субсидий некоммерческим организациям,

осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта

на территории городского округа Красноуфимск за счет средств местного

бюджета в 2023 году

В соответствии с Постановлением  Администрации  ГО Красноуфимск от

03.10.2022 № 915 «Об утверждении Порядка определения объема и

предоставления субсидий из бюджета городского округа Красноуфимск

некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере

физической культуры и спорта на территории городского округа

Красноуфимск» с изменениями от 29.08.2023 г. №818, на основании

Протокола Конкурсной комиссии по проведению конкурса на получение

финансовой поддержки в виде субсидий некоммерческим организациям,

осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта на

территории городского округа Красноуфимск за счет средств местного

бюджета в 2023 году от 15.11.2023 г. № 1, руководствуясь ст. 31, 48 Устава

МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из средств местного бюджета в 2023 году

некоммерческой общественной организации:

№ Название организации Сумма,

рублей

1 Местная спортивная общественная организация городского

округа Красноуфимск «Спортивный клуб боевых единоборств

«Медведь».

28500

 ВСЕГО 28500

2. Главному распорядителю бюджетных средств - администрации

городского округа Красноуфимск произвести финансирование расходов на

предоставление субсидий некоммерческой общественной организации в

сумме 28500 (двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей за счет средств,

предусмотренных в бюджете городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте администрации городского округа

Красноуфимск.

4. Настоящее Постановление вступает в законную силу после

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник

городского округа Красноуфимск».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по

социальной политике (Ю.С. Ладейщиков).

Глава городского

округа Красноуфимск                                                                      М.А. Конев